tenore preseucium universis, quod racionahiliter vendidiinus ct cum preseutibus vendimus

478

religiosis in Cliristo virg-inibns abbatisse et toti conventni monasterii Osslaviensis et da

raanus fideles honeste matrone Konigundi Keglinisse, concivis in Brunna. mediam marcam

grossorum denariorum pragensium moravici numeri et pairamenti pro quinque marcis

grossorum denarionim et numeri earundum. super domo habitacionis nostre ante portam

Brunnensem, ibidem in piatea pistorum penes Laurencium pectinatorem et Chunczonem

Saylfmacher sita. et generaliter super omnibus aliis bonis nostris mobilibus et immobilibus

ubilibet habitis et habendis, censuandum pro dictis virginibus et ad manns fideles predicte

matrone Konigundi super festo sancti Jeorgii nunc proxime venturo incipiendo et sic pro

eodem termino annis sing-nlis in futurum, omnino libere et in toto sine omni losunga el

alia quavis condonacione civitali Brunnensi quoquomodo imponenda. Quod si non fecerimns,

extunc predicte virgines aul predicta matrona Konigundis plenam per omnia habebunt

potestatem, huiusmodi censum sic neglectum. quociens oportunum fuerit. recipere et expediri

inter judeos vel christianos snpra nostra pericula atqne dampna et supra pignora snpradicta

sine qualibet in contrariiim accione juris canonici vel civilis. Cum autem voluerimus, quod

predictum censum reemere potuerimus cum qninque raarcis grossorura denariorum et numeri

predictorum una cum censu ipso pro rata temporis contingente persolvendo, impedimento

et difficnltate quibuslibet procul motis. In quorum omnium testinionium prudentes viri

Johannes Lescher et Jacobus Ott. protunc jurati cives Bninne. sigilla eorum ad preces

nostras instantes. ipsis et ipsorum heredibus sine dampno. presentibus appendernnt. Anno

domini millesimo trecentesimo nonagesimo nono. feria secnnda post feslnm sancti Johannis

Baptiste.

(Orig. Perg. 2 li. Sig. im Briinuer Stndt-.\rchive.)

543.

Der Prayer Erzbischof Wolfram ertheilt deiieu. welche die Friihmesse iii der OlmUtzer

Marienkirche besuchen, eiiien Ablass. Dl. 6. Juli 1399.

\w olframus dei gracia sancte Pragensis ecclesie archiepiscopus. apostolice sedis

legatus, universis Christi fidelibns. ad quos presentes pervenerint. graciam in domino sem-

piternam. Gloriosns deus in sanctis suis et in maiestate mirabilis et si cunclos sanctos altis

decorel insigniis et celestis efficiat beatudinis possessores, peculiari tamen quadam prero-

gativa excellencium meritornm raatrem suam beatam Mariam virginem benedictam maioribus

altollit insigniis el Christi fideles ad devocionem el incrementa virtutum eius intercessione

incitavil. Sane accepimus, quod in ecclesia parrochiali eiusdem beate Marie virginis in

preurbio civitatis Olomucensis, nobis jure legacionis subiecla. singulis diebus mane missa

de eadem beala Maria virgine gloriosa sub nola soiempniler decantatur, ad quam Christi

fideles ex devocione convenire consueverunt. Nos cupientes eosdem Christi fideles in ipsorum

laudabili proposilo confirmare ac donis spirilualibus ipsos ad frequentacionem dicle misse

incitare, pro ipsorura consolacione ac animarnm salute vivornm el defunctorum omnibus
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vere penitentibus contritis el confessis, qni dicte misse cantale ex devocione interlueriiil

aul ipsam \isilaverinl aul iuverint cantare eandem. de omnipotentis dei miscricordia et bea-

lorum Pelri et Pauli apostolorum eius meritis et intercessione confisi. quadragiiita dies

induiffenciis de iniunctis eis penilenciis in domino misericorditer reiaxamus. In cuius rei

testimonium presentes literas fieri et sigillorum nostrorum appensione iussimus communiri.

Datum Prage anno domini millesimo trecentesimo iionaoesiuio nono. die sexla mensis Julii.

(Orig. Perg. li. Sig. im Olin. Cap.-.\rchive.)

544.

Der Olmulzer bisc/io/lic/te Ofpcial Smil von Wicov investirt den Bn/ii/iteic Wilfrnsa z-iiiii

Pfarrer iii Scliwabenitz. Dt. Kremsier 12. Jiili 1300.

l\os Smilo de Wiczow. vicarius in spirilualibus et officialis curie episcopalis Olo-

mucensis. notum facimus tenore presencium universis. quod ad presentacionem et peticionem

venerabilis et religiosi viri doniini Valentini. preposili iiionasterii Zderasiensis Prag-ensis.

sacrosancli sepuicri dominici Jerosolimitaiii, honorabilem ac religiosum fratrem Bohunconem

dictum Nagwassa in et ad ecclesiam parochialem in Swabenicz, per liberam resignacionem

fratris Nicolai ultimi et immediati ipsius ecclesie rectoris ad presens vacanleni, in qua diclus

dominus Valentinus preposilus jus presentandi noscitur obfinere, in rectoreni legittimuiii

instituimus et plebanura sibi curam animarum et administracionem spirilualium et temporalium

in eadem juxta nostra officii debitum in dei nomine committentes, harum quibus sigillum

vicariatus Olomucensis ecclesie presentibus est appensuni testimonio literarum. Dalum Cremsirii

anno etc. 99. die XII. nunsis Julii.

(Dobn. Monuin. IV. p. 39t;.}

545.

Jo/ianii der jiiiigere von \eii/ians verkauft eiiien Hof in Pantsc/ien dein Pfibili von